
   
УКРАЇНА 

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА  
ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 
 

НАКАЗ 
 
10.04.2023                                                     Деражня​                                    ​        № 51-но 
 

Про забезпечення участі учасників у  
ІІІ (очному) етапі обласного свята-конкурсу 
писанкарства «Подільська писанка» 
 

На виконання наказу директора Департаменту освіти та науки Хмельницької 

обласної державної адміністрації від 15.03.2023 № 73-од  «Про проведення обласного 

свята-конкурсу писанкарства «Подільська писанка», наказу відділу освіти, молоді та 

спорту Деражнянської міської ради від 13.03.2023 № 41-но, листа Хмельницького 

обласного центру науково-технічної творчості учнівської молоді від 07.04.2023 №161 з 

метою залучення учнівської молоді до духовної та історичної спадщини українського 

народу і традицій національної культури 

НАКАЗУЮ: 

1. Директору  Божиковецької гімназії  Гуменюк А.С. забезпечити явку учениці   9   класу 

Божиковецької гімназії  Куліш Карини для участі у ІІІ (очному) етапі обласного 

свята-конкурсу  писанкарства «Подільська писанка». 

                                                                                                                                         11.04.2023 

1.2. Призначити відповідального за життя та здоров’я дитини супроводжуючого педагога 

Божиковецької гімназії . 

11.04.2023 

2. Відрядити водія відділу освіти, молоді та спорту Михайлова Павла Петровича, 

автомобіль НУБІРА, номерний знак ВХ 9074 АС.  у м. Хмельницький для  перевезення 

учасниці  ІІІ (очного) етапу  обласного свята-конкурсу  писанкарства «Подільська 

писанка». 

 



 

2 

3. Термін відрядження 11 квітня 2023 року за адресою:  м. Хмельницький, вул. 

Проскурівська, 83 Хмельницький обласний центр науково-технічної творчості учнівської 

молоді. 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на спеціаліста відділу освіти, молоді та 

спорту Деражнянської міської ради Підгородецьку О.В. 

 

 
Начальник відділу                         ​ ​ ​ Євген БАЛІГАР 
​ ​
 

 

  З наказом ознайомлені: 
__________      О. Підгородецька 

__________      А.Гуменюк 

__________      П. Михайлов 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 
 
 


